Rev. cccxx. Julii 19.

[Polonia diffidiò lacera ruet, 1. Rex Sveciæ multos sibi à se habet, 4. in Hungariâ judicia Dei, 5. Domus Aust, cadit, 9.]

VIdi mandata distribui, & celeres dimitti cursores, huc illuc volitantes. 2 Cumque quid illud esset cogitarem, capit Dominus de variis me informare: etiam quomodo Polonia diffidiòrum plena esset; Incolis & Nobilitate vindictam in Regem agitantibus. 3 Vident enim se desertos à bono regimine, Majoribus suis & Regibus usurpato: sed accipient dignam idololatriâ suâ mercedem Poloni. 4 Rex enim Sveciæ suam sub potestatem multos jam redigit: & qui hęc suum bonum intelligere nolent, peribunt miserè. 5 Serve mi, verificabo ego sermones meos hac etiam in terra: in quam exteras quoque Gentes introducam in vindictam me ignorantium, & sermones meos contemnentium. 6 Constituam ego judicium in Contemtores meos, quando à cultoribus meis determinabitur consilium, quòd processu res agendæ sint. 7 Aliter tamen ne agantur, quam prout loquutus tibi sum pridem: Bonis ut benè sit, malis autem (mihi & cultoribus meis adversantibus) malè. 8 Satis diu inclamavi Gentes, hanc etiam: nihil excusationis habent coram me. 9 Ego verò causam meam agam, cum captivos meos liberavero è potestate Domus Austriacæ: quæ nondum novit ruinam suam, unâ cum illis qui eam seducebant, &c. 10 Tu Betzkoviam cogita! adventus tuus erit gratus. (Nempe D. Medniano, superiora hæc ad Principem relaturò: ut & factum est.)

Rev. cccxxi. Julii 25.

[*Visione trium puerulorum formosorum, quomodo sibi simplex & obsequiosa suorum oculis placeat, ostendit Dominus.*]

Feria fuit hebdomada quarta, quam jejunio & precibus transmissi mandata Dominus. 2 Sed redormieram à precibus matutinis, & ecce ostendit mihi Dominus formosos tres puerulos: quorum aspectu delectabar (etiam expergefactus) cum admiratione. 3 Et Dominus ad me: Tu saltem ne esto incredulus mihi sed credens: ostendam enim ego potentiam brachii forti, contra eos qui obistere volunt, & tentant, ut ne arma furoris mei, & sagittæ manu mea emissæ, feriant contemtores Nominis mei. 4 Sed non prosperabuntur instrumenta illorum: & qui adversariorum meorum proximi esse videntur mihi, remotissimos à me videbitis in die iræ meæ. 5 Omnes Orbis regiones pervadet sonitus & fragor Sagittarum mearum: ut agnoscantur judicia mea in Cælo & in Terra. 6 Cum autem peregero consilia decreti mei super hos tyrannos Terræ, sicut peregi super Pharaonem, surget Aurora doctrinæ meæ, ex qua prodibit lux & fulgor proiis, qui hereditatem accipiunt salutis. 7 Idque non vi justitiæ humanæ, sed vi justitiæ meæ, quæ acquievit justitia iræ Patris mei, quæ vos cultores mei non videntes diligitis. 8 Quod non habetis ex vobis ipsis, sed ex me: datū vobis gratis virtute Spiritūs Patris mei, virtutēque sermonū meorum Lege meâ descriptorum. 9 In quibus ego reposui Vitam novæ Vestri creationis, & ad me reductionis, à quo aberraveratis, ð Nationes, in facie Terræ habitantes & perennes! perituræque in æternum, nisi me Veritatem Vitæ agnoveritis. 10 Quam agnitionem consequemini non sine auxilio meo, quod vobis per Testes meos, antiquos & novos offero. 11 Perge igitur tu quoque indefinenter laborem impendere iis, qui salvandi sunt. 12 Scribe Principi, cumque redde certiolem, neminem hominum respectando: mihi cura est omnium obsequiosorum, & mihi confidentium &c.

Rev. cccxxii. Julii. 26.

[*Exhortatio ad Strenuitatem, 1. etiam Rhythmis instituta, 2. Videns à captivare & querentibus conservandus, 3. Ad Principem vocandus, 6. Ab Adjuncto brevitelas accipit literas.*]

Manè à precibus cepit Dominus de variis suis mysteriis loqui, quàm nihil signatum illi, quod quis unquam fecit, facit, facietque, sen ultro, sen coactus:

mo quoque admonens, ut in opere essent strenuus, nulla humana respectans judicium. 2. *Tuum caput loquitur rhythice his verbis (que ad litteram Latine reddita non sonant rhythice:)*

Majestas mea gloriosa non potest comprehendi
à Vobis ó homines tam leviter. Sine impenso labore multo
Super terram nihil est tam facile, quod Vobis sit factu possibile,
donec auxilium meum subveniat, tempusque destinatum veniat.
Omnis res habet suum tempus, & absconditos à vobis terminos.
Credientibus omnia sunt possibilia, tametsi nõ obveniãt citra laborẽ.
Labora igitur tu cum aliis per fidem tibi junctis,
Non feretis opprobrium, aut operæ frustrationem.
Assequetur vos illa mirabilis à me vobis destinata
Benedictio, pro multis mihi charis hominibus
egenis meis Cultoribus fidelibus, huc illuc dispersis,
Qui me vobiscum laudabunt, in æternum celebrabunt.

3 *Hac ego cum consignassem, cecini Psalmum 103: rursusque indormiens, vidi adveniantes qui me captivare volebant. 4 Sed adsans mihi Vir gravis responsabat pro me, & illi diffugerunt ad sermonem ejus, nihil quidquam coram quòquam respondente: Vir autem ille imposuit Capiti meo pileolum. 5 Cum hæc transfissent, ego autem repletus timore orarem, dixit Dominus: Ne timeas! Quærent quidemprehendere te, sed ego protegam te, illi verò dispergentur. 6 Princeps te requirit: adibis eum, & excipieris gratè: sed cautus esto, etiam in potu. 7 Adjunctus afficitur variã ægritudine: scribet tamen solabilia paucis verbis. [Ita sui breviculas accepi, de Polonia majore Regi Suecia sese dedente.] 8 Tu vigila! & ora! non derelinqueris.*

Rev. cccxxiii. Julii 31.

[Olim & nuper denuntiata in Meretricem Bab. implentur, 1. tametsi humana ratio perplexetur, intricetque Regem Sueciæ etiam, 3. Machinã Dei jam in Meretricem obversa, 7. Populorum à tergiversando debortationes, 8, &c.]

A Precibus meis solatus me Dominus, dixit: Fidelis esto, & ne timeto, serve mi: Sermones mei cœlõ & terrã stabiliores sunt. 2 Nam quod inter orandum modò in memoriam revocabas tibi, me Danieli, Johanni, Paulo, Petro, suggestisse, quomodo annuntiarent Opus meum, quod ego per te quoque annuntio terræ Nationibus, scias omnia illa esse coram me. 3 Mitte igitur angi! attingere suum finem necesse habet quæque res sub cœlo: quomodocumque perplexetur humana ratio, perplexarèque Regem

etiam Sveciæ quærant, obstruendo foramina, ut ne afflet Bestiam ventus iræ meæ. 4 Sed quibus (materiis) ea obstruunt? Fæno, stramine, paleis, quæ exurentur. 5 Ego autem propellam diluvium iræ meæ, ut Bestia super quam Meretrix sedet corruat: sicut & jam corruit. 6 Quæ super bestiam sedens Meretrix dixit, Luctum non videbo: sed ecce jam se in terra sedentem videt, impulsam ad ruinam! 7 Machinæ murales tormentorum meorum in illam conversæ jam sunt, ad disjiciendum eam cum vana Religione sua. Sermones mei ea de re magis magisque se dilatant passim: sed humanæ Rationi quidam adhuc deest, præ metu alii aliorum. 9 Princeps quoque incipere tergiverfatur: sed urgebo illum vocibus Venatorum meorum, ut ne amplius tardet. 10 O perplexatores filii hominum, cur non facitis quod mando? 11 Incipite jam tandem sic agere, prout ego ipse jam his annis mandavi! & videbitis procedere judicia mea, quæ Ego intendo, non vos, vestrum tamen omnium bonis. 12 Vestri enim causâ nunc etiam clamo, & tanquam Leo regio prædam salutis vestræ, qui me nondum nostis, neque illam quid sit scitis: 13 vanitate tantum sustentati humanarum doctrinarum paleis pacimini, non autem grandis tritici, cujus filii mei etiam pro vobis famelicis & sitibundis abundè habent, ex largitione mea. 14 Satis nunc! Surge, scribe, labora, domo rarenter exi! 15 Ego verò cogitabam, Num ista mihi consignanda episcopi creta primum? Dominus autem: Nil opus, suggeram tibi omnia. 16 Scripsi ergo, lacrymis tingens tam consolabiles Dei sermones &c.

Rev. CCCXXIV. Aug. 4.

[*Visio dispersi à seipso in Polonia Exercitus, 1, 13. Hungaria diffidiis fervens, 4. Lumen a Legato Svedico accipiet, 6. Serpentinis consiliis occlusæ fores, 7. Vindictam clamant omnia, 9. Sagittas Dei amoliri impossibile, 11. Videns de restitutione sui ad munus Ecclesiasticum monetur, 14.*]

Singularem habui Visionem Exercitus à seipso discedentis, *Curtinamque omnistorum hinc inde transmeantium: quibus interequitabam ipse, equo insidens raso.* 2 *Recozzanti hac mihi, quid sibi vellent, dixit Dominus: Ita fit in Polonia, patentibus ea de re afferentur literæ, admirationi omnium.* 3 Princeps epistolam tuam Consiliariis suis dedit trutinandam, qui humi confiderunt cum ratiociniis suis; tu confide, non desereris. 4 Terra hæc fervabit in olla judiciorum meorum, etiam discordiis, quarum omnia sunt plena. 5 Tu fidelis esto mihi: Ego agam causam meam in Nationibus terræ. 6 Principissa lumen accipiet à Legato Svedico, sicut & Princeps: sicutque ut clangor tubarum Exercitus ejus perfonet usque in Occidentem, sicut jam

jam insonuit Septentrionalis Visci usque in Austrum: 7 Ah quàm se sinuant, serpentum instar, ratiociniis suis & consiliis suis, isti fulcimenta conqui- rentes Bestiæ, ut ne ruat! 8 Sed ego illis oclusi fores, injecto unicuique in Domum dominationis eorum lapide, ut nec sciant nec possint invenire consilium, sibi vel aliis. 9 Quia jam omnia vindictam clamant, ut blasphematoribus illis meis locus non relinquatur super terram. 10 Ecce tempus piscandi Gentes advenit! ð vellent tantum juxta consilium judiciorum & mandatorum meorum inceptare! evenient omnia, prout os meum, olim & nuper, enuntiavit. 11 Arcum enim meum tensum, & impositas sagittas, vident multi: potentiam verò eas sistendi nec habent nec habebunt Tyranni isti, sine me regnantes super terram. 12 Tu expecta solatia mea, domi te continens. 13 Adjunctus jam docebit Tympanorum strepitum, & Tubarum clangorem, volentium sese Exercituum: sed qualem inventuri sint resistantiam & eventum, nondum ille plenè intelligit, donec videbit. 14 Admonebit ille charitatis mutue, & precum, & patientiæ, etiam tua in causa: quam tu tamen ipse agere incipe, sicuti cogitasti, & scribe ad Seniores, hodie statim, tempus est. 15 Surge, & hæc scribe! Surrexi ergo, & decantavi Psalmum 118.

[NB. ad v. 2.) Venerunt ab Adjuncto, 6 Augusti, nuntiantes Exercitus Majoris Poloniæ dissipationem, post factam Regi Sveciæ 25 Julii deditioem. Ad v. 6. Factum est, adventu Patrum Legati Svedici.]

Rev. cccxxv. Aug. 9.

[Judicia Dei tempore suo non deerrant, 1. Criminatoribus Dei balneum paratum, 4. Dolor Dei de impenitentia hominum, 6. Vulganda hæc typis illicò, 7. (ut evigilet Mundus, 8.) & quidè omnia, 10. &c.]

Diluculo, à peractis precibus alloquutus me Dominus, dixit: Confide! Ostendi jam in Polonia, judicia mea non deerrare tempore suo. 2 Nam quis est qui avertat manum meam, dummodò tempora assequuntur terminos suos? 3 Coelum & Terra testes horum erunt, desiderantes Vobiscum spectare exitum Criminatorum meorum, Adversariorum autem Vestrorum. 4 Quibus Balneum paratum est, temporarium hæc, æternum autem illuc, nisi reliquerint, hi & alii spiritum gratiæ, Spiritum sanctum, contumeliâ afficientes. 5 Cum illis etiam, qui Vobiscum Cultoribus meis confiteri nolunt me Unum in Patre, cum virtute Spiritus omnes vos inhabitantis, propter me qui à Patre illum menui vobis, antequam essetis etiam. 6 Idè dolor invasit me, & Patrem meum, quòd nolitis, adeoque jam nequeatis, sedu-

seductionem vestram intelligere vos blasphemii, Iudæi, Turcæ, Ariani, Idololatræ! quos tolerari diutius in terra nolo, inter vos Cultores meos. 7 Scribe igitur, & perscribe hæc vasi meo, Adjuncto tuo, ut illicd, typis vulget Sermones hosce meos, dudum & modò per te prolatos, neminem mortaliuni ampliùs respectando! 8 Si fortè sic etiam pavescati judicia iræ meæ, persentiscant vim lucis à Me vobis datæ, errantes illi, Reges & Principes, cum Reginis & Sacerdotibus, totòque illo Populo cæco, quos seducebant & seducunt. 9 Ignorantes quòd abyffus ab ira mea aperuit fauces suas: quibus se non eximent, nisi hîc resipuerint, in æternum. 10 Scribe hoc etiam! & scribe omnia, quæ tibi per hæc tempora loqvutus sum. 11 Nam ad quid esset labor meus & tuus, si taceas tu? & vinciti mei, voce meâ non auditâ & agnitâ, æque igne iræ meæ non liberati, maneat in silentio? 12 Quoniam eorum causâ vos testes mei hæc vobis à Me revelata habuistis & habetis? 13 Implete igitur Aures, ut audiendo intelligant! & Oculos, ut videndo videant, vestra & sua, hujus & futuri seculi, solatia! 14 Ut vel tandem impleatur quod in Evangelio dixi: Compelle intrare longinquos illos, ut fiant propinqui mihi fonti Vitæ! 15 *Quibus ego auditis, & creta primum excepis, cecini hymnum Ecclesiasticum &c.*

[v. 7. illicd, illicd) *Non obsecundavit mandato buic, hominum metu: non effugit itaque castigationem, de qua infra.]*

Rev. CCCXXVI. Aug. II.

[*De Vienna capiendâ, I, 9: Consiliiarii Austriaci confusi, II, 12. Exhortatio Regum adversus Idololatras, 15: & Gentium ad subdendum se Regi Christo, 18. Molitores Dei molunt jam, 22. Orandum pro invicem, 24. Cæcis & Terra gemens, quòd ingratis serviant, 27. Vespera Mundi appropinquat, 29. Rex Polonia in angustiis, 32.]*

Visus mihi fui festinare ab Urbe, ad quam ex parte apposita Exercitus cum tumultu & tubarum clangore adventabat. 2 Et verni aliam in Cruxatam magnam, ubi homines metu ac trepidatione hinc illuc cursabant: quos consolantur ibam. 3 Mox afferebantur epistula pacem nunciantes, tradebanturque mihi legenda: quod non illud feci. 4 Ut evigilavi, dixit Dominus: Literæ venient solabiles, tantùm esto fidelis, & tibi attende ut facias voluntatem meam, unde pateat te esse servum meum. 5 Vide ut hodie nihil edas, vaca jejunio cum orationibus & eleemosynis: severitas enim mea volvit se super terram hanc, quam inhabitas. 6 Venient literæ & voces, quas mira-

miraberis : conclusum jam est cum Principe , ut exuat calceamenta inobedi-
 dentia. 7 Nam severe scribet Habitatoribus Terræ , perfide cum Ipso
 & Patria agentibus , eoque à nonnullis excipietur impatienter , sed non
 erunt resistendo. 8 Nam mox insequetur Exercitus cum Tubarum clan-
 gore ad transitus , ubi expectabunt Exercitum Svecicum. 9 Quibus
 juncti volvent se diluvii instar ad Viennam , quam & intrabunt , toto in-
 spectante Mundo : quod & Tibi , sicuti per somnium Tibi Civitatem il-
 lam ostendi. 10 Satis jam diu viennenses metu oppleti expectabant quid
 futurum esset : sed hærebant in igne diffidentia , vanarumque pollicitatio-
 num Domus Austriacæ ; 11 Cujus Consiliarii jam nec possunt nec sciunt
 dare consilia : tantum id inter se , & aliis , Male malè , mustitantes. 12
 Ecce arma illorum erunt Fugere ! & robur illorum Lamentari ! quod nemo
 ab illis auferet in æternum : 13 Quia armatura mea successit : & venato-
 res mei pasti sunt scientia obedientia Legis meæ , quam non noverunt , ne-
 que nosse aut legere voluerunt , abominabiles , idololatræ. 14 Severe
 illos infestate , sicut illi vos infestarunt severe : neque date requiem mani-
 bus vestris , donec exsequamini , & eos deleatis de terra. 15 Satis clarè
 vobis manifestavi , olim & jam , ó Reges , Principes , Domini , quæ sit vo-
 luntas mea. 16 Væ vobis , si non obedieritis mihi : quia nullum aliud
 superest tempus , nec aliud expectate commodius , quamdiu mundus stabit.
 17 Stabit autem aliquantisper etiam , non vestri causâ qui novistis me ,
 sed eorum qui credere debent in Me , qui solus sum Rex Regum , & Do-
 minus Dominorum , JESUS filius Dei Altissimi. 18 Cui vos non-
 dum in eum credentes subdite colla vestra , tollentes jugum ejus super vos ,
 & reddentes pro dilectione dilectionem erga Gentes meas in Christiani-
 tate : 19 quæ vobis me ignorantibus meo ductu consilium , pretio-
 sumque lucis donum , quæ eos vestri etiam causâ illustravi , impertient.
 20 Et introducimini in Domum Dei , meam Dei viventis , hinc Ecclesiam
 ibi Coelos. 21 Zelo etiam super tuam , & vestram , oblivionem ser-
 monum meorum , qui vobis ut ros citò mentè excidunt : magis memores
 estote , & sermonibus meis fidentiores. 22 Ecce deduxi ego rivos ad
 Molas , ut molant jam molitores mei ! molentque farinam salubris fru-
 menti , non autem zizania grani nauci , quod spiritus maligni illius confevit
 magnam Mundi partem , effariciens multos , tantum paleâ. 23 Quibus pa-
 leis pasti hominum filii moriebantur , destituti aquis vitæ spiritus gratiæ ,
 sine usu ætatem transigentes super terram , ventris tantum pastu.

24 Et non habentes in se ignem dilectionis meæ, nec pro se nec pro aliis in spiritu & veritate orabant: sicut Ego pro vobis orabam Patrem spirituum, & oro adhuc in coelis existens pro vobis, ó Homines! 25 Sciens non esse in potestate Vestra tempora, vias, & gressus Vestros, sed in potestate solius Dei, patris mei & vestri. 26 Quem tamen nominetis multi Deum vestrum: quid tamen id est, quum eum non colatis plenè voluntatis ejus obsequiò? tantummodò perlentificitis intra vos quiddam, colendum illum & laudandum esse. 27 Ecce admiratione magnà mirantur Coelum & Terra, quod Vestrum multis, eheu multis, frustra serviunt, jubente me id, non vestri causà (multi enim digni non estis) sed meà ipsius causà, quem Pater donum dedit vobis, idque gratis: 28 non tantum Judæis, Nationi meæ, ex qua ortus sum secundum carnem, sed & vobis Gentes, si tantum id agnoscere possitis ac velitis jam tandem sub Mundi finem. 29 Ubi non diu jam eritis, quia vespera appropinquat, ut requiescat post labores suos universa Creatura meà sub Sole: Vanitati enim subjecta gemit. 30 Gemite verò etiam vos servi & cultores mei fideles! obmutescere sic facientes imprudentium hominum ignorantiam, Vos propter me odio habentium. 31 Sed non confundet Vos spes vestra: nec te, si mihi fidus perstiteris. 32 Poloniæ Rex in angustiis est: acerba experietur desertus à suis, consiliariis & proditoribus. 33 *Quibus exaratis ego, cantabam Psalmum 149.*

REV. CCCXXVII. 12 Aug.

[Diluivium aquarum transit, 1, 2. Mola Septentrionalis molere incipit, alie demum parantur, 3. Mercium lucrosa venditio (4) de liberanda ab hostibus Ecclesia exponitur, 10.]

R Edormivi à precibus matutinis, & vidi me cum non multis Navigiò veis, quod fluctibus jactatum à proa mergi cepit: Nauta verò à tergo mihi stans muerere prohibebat. 2 Et mox vidi me in arida, & in monte quodam: aque autem illa decurrerunt velociter. 3 Ego verò stans in monte vidi Molas duas: alteram ad Septentrionem, jam molentem; alteram ad Meridiem, sed cujus Rotas demum fabricabant, & componebant, respectantes Orientem & festinantes, ut citò quoque molere possent. 4 Reversus ad me orabam, quid illud esset expendens. 5 Et longam post moram Dominus ad me: Perficio ego jam, & per-

& perficiam; quæ loquutus sum: Iam mollitur; & molli necesse habet, Opus meum in facie Terræ. 6 Diu satis anidulentiabam id, olim & jam, ut extra culpam sim apud Mundum, vanasque cogitationes ejus. 7 Ubi momentò abreptus indormivi: & vidi Civitatem quadratam, in cuius parte Mercatorum erant Tabernacula disposita, quarum Merces publicò lucrò vendebantur, cuius etiam pars dabatur mihi. 8 Erat verò presens Mater quoque mea, gaudens; & dabat mihi candidissimum panem, quem ego acceptans lacrymis rigabam, præ gaudio. 9 Expergesceto in memem veniebat hereditas mea, adhuc in patria hærens: orabamque, ut mihi aliisque felicem reditum videre daret Deus, canens (ex Psalmo 79. v. 9.) Auxiliare nobis Deus salutis nostræ, &c. 10 Ad quæ, aliquantò post, Dominus: Bono es animo! novum accipies robur ex iis quæ venient Skaliciã. 11 Flatus enim Exercituum meorū ardebit ut inextingvibilis flamma adversus erroneos istos, me solum Salvatore agnoscere reluctantes. 12 Vigila & ora: nam brevi veniet contestatio veritatis sermonum & promissorum meorum. Et cecini Psalmum 130.

[Ad v. 10. N. Venerat postridie ab Aristotelo Cbodnicio Biblicus codex majore typo, mihi seni usus futurus. Et quoddam Trebicci ventò dejectum Turris fastigium, inclusum æneo globo detexit Exemplar Confessionis Ecclesiarum nostrarum, typis Latinis Wittebergæ excusum. Et de Bellorum apparatu &c.]

REV. CCCXXVIII. 15 Aug.

[Conspectus Angeli, 1, 5. Invidi non curandi, 2, 3. Videnti relectio harum Revelationum mandatur, 4. Senex & juvenis conspectus, 6. Operarii Dei jam inchoant, 8.]

MAne a precibus vidi ad fenestram stantem personam albè indutam, a cuius conspectu metus me irruasit. 2 Mox aderam dilectus mihi adjunctus, cum aliis suffragia ad charitatem exhortatoria ferentibus, & mihi offerentibus dona, sed quasi sursum, quia aderam irvidentes mihi: Adjunctus autem dixit, Nihil hos cura. 3 Et Dominus, cœlestis Pater meus, addidit: Abundè veniet benedictio mea, nihil morare invidos: ubique Vos præit tolerantia Vestri mea, mihi fidentium. 4 Tu lege Sermones meos, ut rationem reddas exquirentibus in eos, & in ea quæ futura sunt.

5 Quem albâ veste vidisti: Angelus meus fuit: quæ tu plene non videbis nisi tûm, cùm & me videbis. 6 *Mâx obtulit se conspectui meo primus et senex, venerandâ facie; tum juvenis, decora facie & veste: quos incensus & gressus sum & flevi, cantans Psalmum 115: Non nobis Domine, non nobis, dâ honorem &c.* 7 *U: cessari dixit Dominus: Fac voluntatem meam, venient solatia tuâ.* 8 Jam etenim Operarii mei operantur, ad Septentrionem & Occalum: operabunturque ad Ortum quoque, cùm discussero rucillantiam animorum Confiliariorum Principis Transylvaniæ, per legatos ad illum emissos. 9 Audies brevi &c.

[Audivi, Legatum Svecicum jam esse apud Principem: Anglicum etiam transiisse Eperehntum dictabant.]

Rev. CCCXXIX. 16 Aug.

[Visio Mercatorum duplicium, 1, & frumenti obtecti, 2, 3. De Anglis & Cromwellio notabilia, 4, 5, 6, 12, 13. Gentes se ad opus Dei cohortantur, 7. Revelationum lectio, 8, 9. Polonia, 9, 11. Helvetii, 14. Transylv. triumphans de Walacho, triumphabit & de Casare, 15, 16. Domus Austriaca ruet: Gentium bono, 17, 18. Polonorum multi ob insidiam morte multandi, 22,]

Diluculo, ostendit mihi Dominus Civitatem, ubi Mercatores diventes jam mercibus vacuis ostentabant Tabernas: alii vero merces suas exponabant minimum, inter quos erant Judæi. 2 Vidi & Frumenti acervos: quorum unus erat obtectus, ut quid subesset videre non possem. 3 Et Dominus: Obtegunt à Te quæ Princeps mandavit, occultare autem non poterunt quum tempus venerit. 4 Mibi autem in mentem veniebat Anglorum: mirabarque intra meipsum. Nihil hactenus de illis loquutus fuisse Dominum. 5 Ubi mox Dominus: Cromwell, vir sanguinis, effudit sanguinem Regis, quod non debuit, sed constringere illum carcere. 6 Quod autem illi benedicat Dexterâ mea inde est, quia compensat ille zelus pro aperienda Gentibus via ad cognoscendum et ubique: Ecce idem magnificabo illum, & cooperatores ejus! 7 Tu cogites quidquam aliter futurum, atque loquutis Ego sum pridem: jam enim alii alios manibusprehendunt (dicentes) Eamus, operemur opus dictum nostris, donec hodie cognominatur. 8 Tu autem relege Sermones meos tibi pridem factos: Et cecini ex Psal. 119. v. 169: Appropinquet deprecatio mea in conspectum tuum, juxta eloquium tuum da mihi intellectum. 9 Cæpi etiam legere: admiratusque Dei veracitate in orare, ut capto in Polonia Operi suo benedicere velit, Adjunctus vero transmissa ut recte accipiatur

accipiat. 10 *Et Dominus* : Fiet ! Etiam dilectio æterna inter illum & te
 stabilietur, nemo illam evertet. 11 Polonorum multi intellectu opere
 quod tu cum illo agis, etiam erga te exardescunt amore : ut magis ægrè sit
 obtrektoribus tuis. 12 *His dictis, ostendit mihi Dominus facies humanas,*
senam juvenemque venusto aspectu, & dixit : Hi sunt Angli, quibus profundè
 jam inhæserunt sermones mei. 13 Magni illi faciunt edictum meum, de
 colligendis ad me ignorantibus me. 14 Quibus consentiunt Basileenses
 & Genevenses, subdentes jam rationem fidei, & expectantes initium
 Operis mei, staminis ad texendum jam parati. 15 Transylvaniæ Prin-
 cept obstringit sibi fidem Consiliariorum suorum : nam terror jam invadit
 adversantes illi. 16 Ignominia ille multavit Walachia Waywodam ho-
 stem suum, jam vinculis suis constrictum : multabit & illum qui sedet ac
 dormit, ignorans quid sibi fiat, donec in laqueum meum incidet. 17
 Una dies hæc illi ostendet, quã ille Dominationis Austriacæ ostium clau-
 det, juxta dudum prolatos sermones meos : quod ut fieri posset Mundus
 cogitare non potuit, 18 Fiet autem Gentium bond, cum Bestiæ poten-
 tia fuerit collapsa. 19 Tu aliter ne cogitaveris, quàm causam meam pro-
 cedere, & processuram : brevi ab Adjuncto expecta informationem, qui
 gaudet videns consilia decreti mei progredi, etiam in Occidente. 20
Et cœpi cogitare, Anne hæc scribenda essent ? Dominus autem, Scribe innox,
vigila, ora : Scientiam Operis mei admirandam videbis brevi. 21 *Et o-*
stendit mihi faciem Antiqui dierum, multa recensens facta ab origine Mundi :
& quæ futura sunt modo. 22 Etiam quomodo Polonorum quidam falsita-
 tis convicti, cæde afficientur : & quod super Cæsarem centumpondia ter-
 rorum jam cadent. 23 Principem jam consultare, quomodo velociter
 volet : *& me non desertum iri, visurum ea oculis &c.* 34 *Invocabam igitur no-*
men Dei, decantatio 43 Psalmo.

Rev. cccxxx. 18 Aug.

[*Idololatriæ non proderit Sanctorum invocatio, 2, 3. Transylvani res in melius se
 disponunt, 4, 5, 6. Deus causam suam contra deas agit, & peraget, 7, 11.
 Mandatum Testibus Dei 12. Expostulatio Dei cum Gentibus incredulis, 14, 23
 cum invitatione ad Regenerationem, 24, 25. Legatus Soc. ad Transylv. 28
 Moguntinus deprecandus, à quo & ob quid. 31.]*

Iterum factum est ad me verbum Domini, à peractis pomeridianis precibus, di-
 cens : 2 Jam descendi ex alto, & potentia mea mecum ! jam eduxi
 fumum,

funum, & emisi acutas Sagittas meas super Idololatrias! jam confectio tanquam ab igne cœlitus lapsa corripit Gentes! 3 Nam Idololatræ nihil sibi clamores suos ad sanctas & sanctos demortuos prodesse vident, sicuti diebus Eliæ non profuerunt. 4 Princeps exiit calceamentum inobedientiæ, & excreſcent illi pennæ Aquilæ sublimè volantis, super omnes hæc in Gente, & inter Tranſylvaniæ Principes. 5 Bonum enim illi erit ſeqvi vocem meam, & illorum qui meâ cauſâ exaltare illum quæruunt. 6 Jamque applaudere incipiunt etiam qui conſilia ſubtrahebant antea ſua, videntes me diffringere conſilia hoſtium meorum, & veſtrorum. 7 Confringamque penitus, cum peregero cauſam meam contra deos alienos, quos amplius non tolerabo, neque arma quibus occidebant animas cæci illorum duces. 8 Exuſtus eſt ad fundum uſque ardor vindictam clamans fidelium Cultorum meorum: impletumque eſt tempus Errantibus, reducendi eos in viam Pacis: 9 quæ deſtititæ adhuc ſunt Gentes belligerantes contra me, & vim inferentes naturali etiam lumini, à me Creatore jam in ipſa creatione ſibi collato. 10 Sed ecce marceſcunt, & jam marcuerunt, columnina idololâtrarum! & eorum qui blaſphemabant me in terræ nationibus, ſic agentes tanquam nullus Ego jam eſſem, Deus vivens. 11 Nam cum Ego tempus exſpectarem, illi cogitarunt, Me non vivere: Reſciant autem jam qui ſim Ego quem blaſphemis impetebant, cum ſe & Idola ſua ſic videbunt ſubverſos, ut cadant, neque ſurgant in æternum. 12 Vos proinde Teſtes mei, qui rectè Me noviftis, exhortamini altâ voce proclamantes: *DEUS NOSTER DEUS UNUS EST DEITATE, ſed TRINUS PERSONIS*: 13 Habens poteſtatem ſuper omnem ſpiritum Doctrinæ pravæ, Doctrinæ adverſantis Legi meæ, per Moſen, Prophetas, Me, & Apoſtolos, promulgatæ Vobis, Vobis ô Homines, in ſalutem. 14 Si quis veſtrum quidquam quod illi obloqvatur invenit, loqvamini dum dies Mundi ſtat. 15 Hæc cadente, & occumbente, quis vos juſtificabit? quum vos Me ignorantes nec Me habebitis nec Legem meam, ſed mercedem tantum malam pro malis veſtris factis. 160 homines, homines vani! qui Me & virtutem meam ignorantes nihil in manu habetis, aut noſtis, quod deſenſioni contra me, & rigorem juſtitiz meæ, ſerviat. 17 Niſi vobis meritum meum patrociniabitur, vos ipſi vos condemnabitis, ſi non Me Dominum veſtrum agnoveritis. 18 Non autem agnoſcetis, niſi Ego & Lex mea vobis dictaverimus: Ad Legem igitur meam venite univerſi, qui eſtis in univerſa Terra, ubicunqve habitantes! 19 Nam tamen æternum ſine me, & agnitione mei vera, vivatis, quid lucri tamen vobis erit, ſi & Cœlum

Coelum istud, & Terra hæc, vos accusabunt, frustra vobis servivisse?
 20 Et quid culpæ assignabitis mihi? Nisi hoc fortè quòd vos in lucem produxerim. 21 At ideòne ut moriamini? Absit: sed ut vivatis & vivatis quidem in æternum. 22 Quod vos dum intelligere non vultis, ipsum tempus, ipsum hîc vobis ad quærendam Mei & vestri cognitionem à me vobis datum tempus, vos condemnabit. 23 Quid autem alia insuper Media, quæ vobis, solò ergà vos amore ductus, ò errabundi & idolorum cultores, abundè offero? 24 Date, vel jam tandem date, honorem mihi Creatori, mihi Redemptori, mihi Sanctificatori! 25 Et ego regenerabo vos in spem vivam illius vitæ, quæ perpetuabit in æternum, in gaudiis meis. 26 Tu autem expecta illa quæ tibi nunciabuntur: & Clama, ne cesses, tanquam tuba, dum gratiæ dies est in medio ignis iræ meæ, adversus Nationes totius terræ, ut promittitudo tua erga illas in me nota fiat eis. 27 Surge, scribe. *Surgebam igitur, cantans Psalmum 82 (DEUS adstat in cœtu deorum)* 28 Dominus autem addidit: Brevi de Principe audies! Currit enim celer à Sveco nuncius, ut Princeps festinet antequam se colligat Meridianus sol. 29 Non quidem multum efficiet: nisi quòd Exercitu suo retardabit. 30 A te transmissa jam Princeps accepit, & miratur: & Consiliarii ejus prospicere incipiunt. 31 Moguntinus Elector dejicietur ab Occidentali Visco: quia Sabaudò laniens in Waldensium exercitæ svalor & adjutor fuit. 32 Tu ad functionem tuam redi, Sermones meos lege, non derelinqueris: veniet in lucem veracitas sermonum meorum, invitis Calumniatoribus tuis. 33 *Quibus ego auditis, oravi cum fletu pro liberatione Ecclesia (hymno, O Ecclesia Christiana, Christi Sponsa, non te Dominus tuus derelinquet, tametsi persequutiones permittat &c. itemque Psalmo 85.)*

Rev. cccxxxI. Aug. 22.

[*Somnium Concionis de Unitate Rerum, 2, 3, 4, resolvit se in Unitatem Gentium ad Opus Dei, 21. Hungariæ tardatrici pena denuntiatur siccitas, 5. Exercitus beligerantium, Dei sunt, 6. Videns Transylvano datur Dux, 8. Christus videndum se exhibet ut olim, 10, 11. Tempora apocalypica jam defluerunt, alia non expectanda, 14. Vespasianus, 18. Turca oris gladii vincendus, 18, 19. Dux belli contra Bestiam Agnus, 21, 22: qui adjunget Angelorum exercitum, 30. Valdensium nupera occisio occidet Papam, 23, 27.]*

A Ntēis meridie secunda vidi admetientes pauperibus fragmenta, quasi Principis iussu. 2 Mox ingressi Viri graves, veluti ad preces, commonstrabant me Principis: mihi autem indicium dabant habendi sermonis. 3 Cæpi itaque loqui, De Unitate Divinitatis; & de Unitate Operis Trinitatis Sanctæ; & de Unitate Servorum Dei, Cœlestium & terrestrium: quàm decora & sçavis sit illorum unanimitas, ad serviendum unò spiritu uni D E O, in Cœlis & in Terra. 4 Quod tantò zelo egi, & voce sonora, ut expergestus demùm sinirem: miratus intra me, & orans cantu Ecclesiastico, O delectabilis Trinitas imple corda nostra &c. 5 Ubi desii ego, cæpit Dominus: Nuntia Principi & Principissæ, Vivo Ego, ait Jehova, non futurum hâc in terra rorem aut pluviam, ante productum Exercitum ad vindictam super Viennam & Idololatræ terræ hujus, pro contumelia quàm Nomini meo exhibent Idololatræ. 6 Adde loqui Principi: Exercitus tuus meus est, non tuus, quibus vitam ego inspiro; & robur ac scientia illorum à me, & in me est, non in te, ó Rex: Ego voluntatem meam facientibus vitam dabo in perpetuum. 7 Tu mihi cum Illo fidus esto: accipies informationem à Medniano, cui Princeps scribit Manu sua, quâ jam tenet Gladium justitiæ meæ, ad ulciscendum Me de Idololatræ interemtoribus animarum, hâc in terra & alibi. 8 Cum quo ibis tu quoque: Tibi enim idem vitam dedi, & hucusque servavi, ut illius ducem tu agas. 9 Mednianum sibi in occursum vocabit Patakium: nam & Princeps mater comitari Illum cogitabit Pofonium usque. 10 Hic ubi substisset, ego vero hæc in Tabula scripsissem creta, produi, & sub dio stans oravi: regressurus autem domum vidi ad januam stantem personam, quam exhorruui, intra rēque festinavi. 11 Samuel vero ac me in lectulum reposui, dixit Dominus: Ne paveſce, Me vidisti eâ formâ, quâ me ante meum in carne adventum exhibere solebam Patriarchis, aliisque dilectis majoribus meis, ex quorum sanguine prodii. (12 Quibus ego auditis tanto fui perfusus gaudio, ut lacryma profluerent oculis, quibus madesceret lectum meum.) 13 Ne paveſce, meus es tu! Conclufit jam Princeps, & concludet cum Turca etiam, ut euntes perdant Bestiam: 14 quia jam dies Danielis, tempus, tempora, & dimidium tempus, sicut & Johannis, 666, defluerunt: alia tempora nemo mihi & Legi meæ fidens ampliùs expectet. 15 Hic momentò, cum orare inciperem, indormivi: & ante me Adjunctum meum vidi, petentem ut scriptum ejus quoddam inscriberem, & consilium darem, aut aliquid inscriberem. 16 Quod & feci, aliisque multis presentibus palàm scripsi: simulque evigilavi. 17 Et Dominus: Perditio Bestiæ jam procedet. 18 Vastabat Vespasianus Judæos, Gentem in me contumeliosam: vastabit Turca cum Orientalibus & Septentrionalibus Antichristum Occident-

dentalem; Gladiò autem spiritùs Orientalem, non gladio materiali, sed charitate ac luce legis meæ, sine sanguinis profusione: 19 Quod Mundus non intellexit, nec illi ipsi: quia sermones meos aut ignorarunt aut non intellexerunt, donec illis per te, & alios testes meos, remque ipsam, detectum fuerit mysterium voluntatis meæ. 20 Surge & scribe: expectans de iis quæ fiunt nuntium brevi, diffidens ne esto. 21 Jam ego in Dolum unanimittatis collegi Gentes, quemadmodum pridem loquutus sum, & illæ assument Turcam quoque: qui tantam hanc Christianorum in Opere hoc unanimittatem miratus sciscitabitur, Quisnam primarius belli hujus dux erit? 22 Sed honorem hunc dare cavete cuiquam præter me Agnum, Throno insidentem. 23 Ecce, Meridionales tantum adhuc deliberant, videntes occisos, à Bestia & Austriacæ Domo, jacentes: 24 Quibus dicite Vos Septentrionales, Orientales, Occidentales: hanc occisionem occidisse apud me gloriam & potentiam Papæ, & Austriacæ Domus. 25 Vos duos qui metuebant ante, jam rident: videntes & intelligentes me confregisse robur brachii eorum, quia decurrerunt tempora tyrannidis eorum, cum apertis severæ justitiæ meæ faucibus. 26 Quam justitiã meam ambo illi nihil respectare voluerunt: cogitantes & jacitantes, Suam esse Terram, Potentiamque suam perennaturam. 27 Nunc autem cum palam fiet per Vos Testes meos toti Europæ, utrumque illum errasse, enormiter cogitasse & blasphemasse; agnoscent longinquæ etiam Insulæ ac Nationes, non cum istis esse veritatem meam, qui eram, sum, & ero in sempiternum. 28 Satis jam patienter spectavit oculus meus contumelias & ludibria, mihi & vobis cultoribus meis exhibita. 29 Jam excidant illorum Oculi, qui noluerunt intueri Me, non in Terra solum, sed in altissimis Cœlis: throno æternitatis insidentem. 30 Unde auxiliabor Vobis meis dilectis ac fidelibus Bellatoribus, cum quibus Angelorum meorum Exercitus ibunt. 31 Tantummodò ut jam velociter agant: eorum causã quibus subveniri adhuc volo ante finem sæculi jam abbreviati, sub Mundi exitum. 32 Quibus de rebus scribite, easque enarrate, Nationibus & populis me nondum agnoscentibus, Vos qui novistis Me solum viventem, ab æterno in æternum manentem, potentia, judicio, justitiã erga bonos & malos immutabilem. 33 Sufficiat nunc: scribe hæc 34 *Et scripsi: canens, O Iesu Christe, fili matris castæ &c nemque Psalmum 14.*

Rev. cccxxxii. 27 Aug.

[De reductione Pastorum in Ecclesias, 1, 2. modò omnia fiant ut mandat Deus, 7, 8. Prodigia requirerentibus quid respondendum, 9-15. Ut Ecclesie benè sit Christus duplicem vitam impendit, 16- Animate requies in solo Deo, 19- sed abnegantibus se ad plena obsequia, 22- Ad Videntem & Adjunctum nova obtestatio, 26, 27. Moderni Iannes & Iambres, 28. puniendi ut Datan, Abiron, Chore, 30.]

Visione matutina ostendit mihi Dominus Evangelii Ministros, in Ecclesias introducendos. 2 Quorum unum dabam Annulum majori gemmâ insignem: omnibus autem prelegebam (mandante Adjuncto meo) Officia functionis sue: quod alii gratè excipiebant, alii minus. 3 Horum sensum recognovisti mihi dixit Dominus: Surge, scribe, para in Poloniam mittenda, quæcunque (his diebus) os meum loquutum est: solatia tua tibi venient. 4 Et cecini Psalmum 116. lectulòque relicto, & codice Biblicò sumò legi Numerorum Caput XVI, & Iosua XIII. 5 Ameridie verò langvescens (eras mihi dies jejunii) reposui me, & oravi, redormire sperans: & mox vidi faciem Antiqui dierum. 6 Qua ut transiit, dixit Salvator meus: Fidenter admitte omnia ad quæ ego te adhibitum volo; & ego quoque admittam vocem precum tuarum, sicut admisi Moysi servi mei. 7 Ecce ego te præcedam, viam paraturus ante te, ad expediendum quod per te expedire decrevi diebus vitæ tuæ, moderni seculi! 8 Sed ut omnia sic fiant prout os meum est loquutum, & non prouti velent Habitatores Terræ, hujus & aliarum. 9 Parum illis videtur, quòd loquentem me audiant: velent prodigia videre, ut Moysi tempore. 10 Sciant autem sufficere Miracula mea ad evincendum divinitatem meam: Doctrinamque meam satis esse claram & lucidam, ad proponendum ea quæ Ego in Mundo egi ac docui. 11 Qui vos meos testes recipit, me recipit: qui vos contemnit, me contemnit, contemneturque à Patre meo. 12 Quem quisquis non novit verè, neque Me nosse potest verè: sed quisquis Me novit benè, novit etiam benè Patrem. 13 Idque non potestate suâ aut humanâ, sed virtute Spiritûs mei, qui est in Patre & in vobis, mundo loquentibus loco mei. 14 Infunde igitur tu quoque Calicem cognitionis meæ, & voluntatis meæ, ultimo huic seculo præsentis temporis mundi, ibi & inter eos, quibus nondum fui cognitus. 15 Sed & ibi, ubi cognitione mei gloriabantur, mihi tamen plenè ac per omnia non obsequabantur. 16 Quod si erit, ut mihi soli cum Patre meo obsequantur, benè stabit ad terminum usque à me positum regimen
tum

tum Politicæ tum Ecclesiæ; quæ dilecta mea Sponsa est, non rapienda de manu mea. 17 Pro quâ Ego vitam posui, eamque duplicem, vitam Corporis, & vitam Animæ: quia & vos vitam corporis terreni habetis de Terra; & vitam Spiritûs cœlestis de cœlo, Animam. 18 Pro quâ Anima Ego apud me, & in me, asservo id quod vos nunc nondum videtis, imò nec intelligitis multi: quia sine me & lege veritatis vivitis, vivendūque in tempore, nihil scitis quomodo vivetis in æternitate; dum me æternum neque cognoscitis neque diligitis. 19 Transcurrite igitur, transcurrite mente, omnia in Cœlo & Terra, num usquam reperturi meliorem ac in me solo quietem? 20 Quam Ego in Patre, & Pater in me, per veritatem Spiritûs, habemus: non tamen pro Nobis, sed & pro vobis; rationalis creatura, paulò minor Angelis. 21 Convivium meum vobis paratur, & non alii cuiquam Creaturæ sub cœlo: si tantùm id agnoscere velitis, vel jam tandem sub mundi finem. 22 Abnegavi Ego meipsum, exinanivens meipsum, vestri causâ: at vos abnegare vos non vultis meâ causâ, ut sepositâ ratione carnali subdatis eam virtuti Spiritûs, per fidem veram, & virtutem meâ consimilem, vobis in exemplum propositam. 23 In me Putri meo complacuerat, quia Obediens illi eram: cujusmodi Obedientiam à vobis hucusque jure creationis, redemptionis, illuminationis & sustentationis, requirimus. 24 Idque citra personarum respectum, in omni statu, ordine, vocatione, gente ac lingua: quantum adhuc vestri est, & erit ad finem Seculi. 25 Eja serve mi, Scribe hæc omnia pro iis qui salvandi sunt, ex tota latitudine Terræ! 26 Et mitte hæc tuo & meo dilecto: cui honorem dedi, tanquam Aaroni, in Nationibus Terræ. 27 Sufficiat mundo postrema hæc mea per vos facta contestatio, sive illam recipiant sive non: dummodò non per vos stet, ut non stetit per Moysen & Aaronem, meos quoque fideles testes. 28 At si me non recipient, mihi que ut Jannes & Jambres Mosi resistent, evomentur omnes ex ore promissionum mearum. 29 Nam non amplius jam loquar sub Cœlo, nec aliter, per totam Terram totius Orbis: sed confringam æternæ justitiæ meæ arma, tanquam baculum, super Capita Nationum Terræ in æternum: 30 sicut fregeram super Datan, Abiron, & Chore, pro contemptu mihi facto in Moysè & Aaron. 31 Satis nunc: Vigila & ora. 32 *Et cecini Psalmum 123.*

Rev. CCCXXXIII. Aug. 28.

[Convivium Gentium, 1. Silesia quoque inundanda, 2.]

Postridie rursus vidi Antiquum dierum, & hilariter convivantes varias Gentes; quibus accumbere jussus, mirabar primum omnes hos fuisse illustres viros; hisque recedentibus adventasse plebejos, utriusque jam sexus. 2 Cum verò ad me reversus orarem, dixit Dominus: Tanquam prelo premo Gentes! Princeps te videre desiderabit: Tu solatia mea expecta. 3 Undæ Exercituum meorum volunt se super Silesiam quoque. 4 Adjunctus graviter fert, quòd nondum respondere queat tibi & Medniano. 5 Non confundemini mihi confidentes.

Rev. CCCXXXIV. 1 Sept.

[Eucharistia administranda, 1. Poloni ad tribulandum primum electi, 5. & cur, 6. in exemplum aliarum Gentium, 9. Rigidorum Dei judæiorum scopus salutaris, 12. Non omnibus succurri potest, & cur, 18. Tandem ut respiciant cæci, surdi, muti, 22. In Patriam reditus promittitur Videnti, 25. Hæc à quibus non celanda, 30.]

Lucebat, cùm peractis ad Deum suspiriis redormirem: & viâ turbam Levitii populi, quibus Cæna Domini administrari debuit. 2 Eræ autem quoque præfens Adjunctus mihi, cum aliis Ministris: & ego zelabam, quòd minori devotione ac apud nos consuevit res perageretur. 3 Max evocabamur ad navigandum in transmarinas regiones: emarginatisque turbidis admodum aquis, venimus ad Dominum valdè læcerans, ubi nos expectabam esurientes, quibus panes frangebam candidas (ipse pregnans) & illi recipiebam, aliis avidè alii cumtenter. 4 E vigilans orabam, & Psalmum decantabam 72: ut autem cessavi dixit Dominus, Dies jejunii & ad me suspiriorum sit tibi hodie. 5 Elegi ego Jehovah diebus his Polonam Nationem ad tribulandum primò: si intellexerint, & visitationem meam agnoverint, inveniatur medium conservandi reliquias eorum, per quos Opus hoc meum novum ibit alias in regiones terræ. 6 Serve mi, Valdè me irritarunt Poloni, valdè ludibriosi in me factis: confisi primores eorum vanâ Religione suâ, & suò, militumque & eorum suorum robore. 7 Ecce autem quàm evanuerunt ista? Subjugati jam sunt potentiâ Gentis alie-

alienæ, quam illi nauci æstimabant apud se: id verò idèd, quia nesciebant ruinam appropinquare suam. 8 Si namque sciissent, non tanta apud illos secessio fuisset facta à veritate, & sinceritate, ad faciendum iniqua judicia, & tot inter se dissensiones. 9 Expavescite ad hoc exemplum cæteræ Gentes! & procidite humi sub potentem manum meam, & eorum per quos subveniri vobis volo, ad agnitionem mei. 10 Nam si meum non succurrerit auxilium, ut jumenta mactabimini, & igne consumemini, omnes vos qui fiduciâ vestri aspernamini alios. 11 Paucos habuistis bonos lucis duces, multos animarum interemtores, plenos tenebrarum & terrorum, quorum (seductiones) non intellexistis. 12 Ecce ignis tonitruum meorum inardescit! idque vestri causâ, quos terroribus adductos ad salutem promotos volo, quum vos ex errorum labyrinthis, periculosisque multiviis, liberavero. 13 Sed tribulandi prius estis idèd, quia multi vestrum errores agnoscere pertinaciter recusatis. 14 Ecce occludo jam Aream illam, ad quam itando non vesceremini pane vitæ, neque bibebatis vinum consolationis, de vulneribus meis fluens: sed palcebamini quisquiliis impuræ Doctrinæ, mortem vobis tantum adferentis. 15 Ecur mori, & sine me vita esse vultis? Frustra est aliud sperare, quam in fovcam Inferni casuros vos, omnes Nationes, si me ducem sequi constanter renuistis. 16 Recipite ergò intellectum humanum, non belluinum; quorum os frenò constringitur, ut se patiantur duci. 17 Ecce frenum quoque meum, ultimæ meæ ad vos vociferationis! ut reversi ne moriamini, sed vivatis. 18 O utinam jam tandem agnoscatis lapsus vestros, antequam vos ex hujus vitæ paradiso educam eò, ubi nemo amplius succurrere poterit: sicuti primò adventu meò Ego succurri multis. 19 Non dico omnibus, quia me agnoscere, diligere, sequi, noluerunt omnes, multi etiam nequiverunt: illi nempe quos impedivit corruptio, & inemendabilis fastus, quem ex patre mendacii hauserant. 20 Qui per semetipsum propriò fastu abductus, vos quoque abducit ò Homines! ut qui cum illo caligini tenebrarum involvimini, subveniri vobis nequeat in æternum. 21 Ecce autem porrò etiam semel vobis residuis, ex Judæis, Turcis, Tartaris, Idololâtris, Hæreticis, & quibuscunque aberrantibus, assigno tempus! 22 Ut vel nunc tandem assumatis Oculos, & videatis; sumatis Aures, & audiatis; sumatis Linguas, & confiteamini peccata, ad resipiscenciam. 23 Quia non diu jam vobis utraqve lux mea serviet: tum cœlestis, Solis, Lunæ, ac Stellarum; tum in terra Veritas Legis meæ sanctæ. 24 Una dies id vobis ostendet: quam nec scitis nec scietis, donec velociter superveniet. 25 Satis in præsens: refer hæc in scriptum, ad succurrendum percunctibus

in tot Nationibus, tua etiam. 26 Quid Ego te reducam, tanquam per turbidas aquas (*in laceram domum*) propter eos qui hæreditatem capient salutis. 27 Atque ibi obmutescunt ora insipientium hominum, vanè meritis suis confidentium: ignorantium se non esse tanti, ut sine me, & justitiâ mea non contecti, subsistere queant coram Patre meo. 28 Quæ omnes dicitis vestrum esse Deum: quàm vanè, dum vocem ejus non auditis, figmenta tantùm cordis vestri læcuti, & frustra pane providentiæ, meæ palti, sine omni respicientia tempus transmittitis. 29 Melius fuisset multis vestrum non fuisse natos, quàm non renatos ex me sine me esse in æternum: ed enim rediget rigor juris, justitiæ, judicii que mei, omnes vos mihi contemptum inferentes in Terra. 30 Satis modò: Contribute hæc, & ad notitiam deduc Operariis meis, quos non ignoras. 31 Vigila & ora! ut benè sit tibi, & illis qui recipient vocem Tubæ meæ. 32 *Scripti igitur, & laudavi nomen Dei, decantans Psalmum 89.*

Rev. cccxxxv. Sept. 3.

[*Visio Civitatis clausæ, 2. de Principe Trans. explicatur, II. Scarabeus capite truncatus, 3. Rex Polonia, 6. Septentrionalium alacritas laudatur, 6, 7. Orientali comminatio, 8, 9, 10, 12, 13. October, 15. Bellum præseus est Agni adversus Bestiam, 16, 17. Homines acquiescant sua portione queque, 18. Regnum Poloniae Radzivilio oblatum cur non datum, 22, 23. Homines captivi Dei, 28. sua culpâ bonis promissis excidunt, 32.]*

Fatigans labore diurno reclinaveram me, & indormivi: ubi Dominus varia mihi ostendit & loquutus, hortabatur ad fidem & obedientiam, cum patientia. 2 Inter alia ostendit mihi Civitatem, cujus porta erat clausa & ad illam aditus per pontem: quo duo quidam, munera portantes, intromittebantur. 3 Mihi verò cum altero ad Portam festinanti nihil datum est videre nisi postquam Pontem pertransii: advolavitque Scarabeus ater, Crabronis insiar, cui ego detruncavi caput, & ecce plenus erat mirabilium luminum! ut indignarer, non posse oculum meum distinctè videre omnia. 4 Cum evigilasset, vocem suam audiri feci: Dominus, dicens aliquoties: Currunt, currunt, currunt! 5 Cum plura expectarem, dixit, Scribe! ut verò Tabulam in manum sumsi dixit, Currunt nuntii ex Polonia! 6 Dilectum enim vicum meum Septentrionale, sine vi coactiva induit arma contra Bestiam, & Crabronem in Polonia habitantem! quem tibi amputatò capite ostendi. 7 Hærent sagittæ visci mei profundè: sed nullus vilconum meorum

meorum adhuc ei auxiliatur, sola Dextera mea illi subvenit. 8 Inclama eos! & dic Medniano, Non vives, cum Domino tuo, si manferis Tu Princeps hoc mense in terra Tua! 9 Occlusit ille se metu hominum, intra urbem miseræ suæ spei erga Polonos, idem tergiversatur & procrastinat: cogitans, sibi oblatum fuisse illum honorem. 10 Inaniter autem se lætabat vanis Polonorum, Gentis dolosæ, sermonibus: malè illi erit, si Turca suspicionem conceperit. 11 Admisit Legatos ad se, sed rursus se occlusit, ut tibi per illam clausam ostendi portam: manebisqve tu veluti cœcus, anteqvam aliunde virtutem lucis, Solis mei, virtutemqve meam ipsius, conspicies. 12 Consultat denud cum suis, nullò usu nisi quòd tempus perdat: Galli mei undiqve cantant, diescere jam, Ille tamen porro stertit. Væ si non surrexerit citò! 13 De me inquirunt alij alios, sed sine opere ullius erga me confidentiæ: quasi sua in potestate sint viæ suæ, quas ne nòrunt quidem nisi eas ostendero. 14 David prosperè egit, dum mea bella gessit. 15 Proculne abest October, quòd jungi eos oportuit? nisi aliter apud ipsos, quam apud me, procedunt Menses? 16 Bellum meum est, & Victoria præliorum mea est, & erit, ut Johannes scripsit, quòd *AGNVS VINCEAT*. 17 Illorum hoc solum est, ut Manus attollant: Ego autem manebo *VICTOR*, apud ipsos & omnes Terræ Nationes. 18 Mittite jam disputare, penes quem constituta sit Orbi dominandi potestas: accipe quisquis es id, quod cuique consiliò meò assignavi, & tradam. 19 Et accipe mente gratà: non alios respectans sed teipsum, ut hîc stes ubi quemqve loco sine meritis vestris; idem solum, quia mihi hominibus uti placet. 20 Si contumaces fueritis mihi, inveniã Ego alios: vos autem serò deplorabitis, culpam alii transferentes in alios. 21 Sufficiat modò: Consigna hæc, & adi Mednianum, ut Ipse de his certiore reddat Principem, qualia hodiecum requiram, hac in Terra & alibi. 22 Spem sibi faciebat Princeps Regni Poloniæ: cum tamen non Illi ego, sed Princ: Radzivilio, honorem hunc deferrem. 23 Sed & Ille, quia mente vacillans commissa sibi intra se premebat, nulli Polonorum, vel alij cuiquam, sese aperiens, vacuus mansit Regnò, & manebit: non tamen vacuus præmiò, pro fide præstita Coronæ Polonicæ. 24 Ecce seductionis suæ culpam homo ipse luit, si è manibus emittat id, ad quod cum fide accedere debebat, nec accessit! 25 Nam fide quisqve coram me stat, cum omnibus rebus suis: non autem voluntate aut potentiã suã, vel alienã. 26 Quisquis meum ductum sequitur, benè secureqve pro-

progreditur : seipsum autem , vel homines , qui sequitur , nunquam quod quærit assequitur. 27 Nec enim quisquam novit , aut videt , fines suos , nisi cui Ego illos monstravero : idque non sine mediis , sed per illa. 28 Captivi mei estis omnes Mortales : quum ego emittere quenquam volo , & ille non vult , non me culpet , sed , seipsum , acquiescens eo quod cuique Vestrum do , non autem quod ipse captat. 29 Quia vos ipsi vos non intelligitis nec illa quæ subinde expetitis ; non recogitando satis , bonane appetitis an secus , donec opus ipsum rem ostendat. 30 Sed illud quandoque serò : ut fuit Adamo & Evæ , & post illos multis. 31 In Me solo sunt omnia : illi soli bene est & erit , qui ductu meo acquiescit. 32 In hominibus sine me nihil est nisi vanitas : quæ contra voluntatem meam imposita bilanci , in fumum transit , ventò iudicii mei discussa. 33 Expone igitur tu quoque hæc illorum trutinæ ! pensculent , quis hinc justus manebit ? ego an illi ? dum aspernari ductum meum attentant. 34 Probatum jam illis esse debebat , ex me esse omnia , principium & finem ; non autem ex vobis , ô Homines ; 35 Sufficiat nunc : Vigila & ora ! Mihi cura est vestri. 36 *Et cantabam Psalmum 23.*

Rev. CCCXXXVI. Sept. 17.

[*Fulcra Domûs Austriacæ fracta. 3 Væ aspernantibus consilia Dei, 4. Racoci rapes hæctenus frustra percussa, 2. Homines non assequuntur scopum Dei, 11. Protestationes solennes contra privata sua quærentes, in causâ etiam Dei, 15. Hæc omnia Operariis Dei nuntianda, 21.]*

Sole oriente ostendit mihi Dominus Viros illustres , ad convivandum in Domo magna congregatos : inter quos notus quidam mihi , Polonus , ut illis accumberem orabat , quod ego vererecundanter , pudore tenuitatis meæ , feci. 2 Sensibus redditis , quid hoc sibi velleret cogitare , simulque ut Deus gloriam suam in Terra Nationibus manifestare velleret , orare ceppi. 3 Ut finivi , facta est ad me vox Domini : Fregi & frango fulcra Domûs Austriacæ , contractaque jam brevi erunt omnia. 4 Sed væ contemnentibus omnes interminationes meas hæc in Gente ! Omnia illorum perdita erunt , quia ductum meum aspernantur. 5 Atque si cæteri aspernabuntur pariter , idem eveniet ipsis : non enim in potestate illorum sunt viæ suæ , neque dies aut tempora. 6 Ecquis eos liberabit de plagis iræ meæ ? nullum contra me consistet consilium. 7 Mei estis captivi , non Ego vester ! 8 Currit jam responsum à Principe ,
sed

sed frustraneum : nam frustra percussa est petra illa , non exiit inde aqua , neque fluere , sed fluere sanguis furoris mei , cum illi exitum inuenient suis factis dignum. 9 Ecce omnia illis ad summum exposui , quid fieri vellem. 10 Implebo Ego promissa mea , sed mihi fidentibus , & ductum meum incoactè sequentibus : cõgi enim non expectant filii gratiæ. 11 Serue mi , miræ cogitationes ascendunt nunc in cor hominum , de iis quæ Ego agere ordior : quorum autem causâ , & cui in bonum , hæc fiant , procul est ut ratiocinatione suâ id assequantur. 12 Aberrarunt illi ab obsequio sermonum meorum , olim & nuper prolatorum , nullâ meâ noxâ , qui eos iuvare volui : cum suspensio super illos ostio decreti mei : 13 quod intelligere nolunt æternum esse ac immutabile : ut bonis sit bene , malis male. 14 Ecce jam male est , & erit , malis ! videbunt id oculi vestri : sed animam non sero sit vobis à me electis , ductum tamen meum aspernantibus ! 15 Recidit non vestra , non vestra privata , quærite , ô homines ! sed ea quærite quæ mea sunt , & proximorum vestrorum ! quos multi non agnoscitis proximos , eo quod vestræ gentis & cognationis non sunt. 16 Ego verò dico , Omnes vos esse meos , jure creationis & sustentationis : vos ergo vestri invicem estis , sanguinis & Animæ committitione. 17 Si vos incluseritis vos vobis invicem mutuâ dilectione , includam Ego vos omnes mihi quoque : si autem luxuriantes sua tantum quisque , se fretus , quæretis , à filialitate mea degenerabitis. 18 Habete igitur Fidem : sed & habete Opera , exercetisque illa erga vos & alios , sine personarum & dignitatum respectu. 19 Terrena dilectio nihil vos iuvabit , sed mea cœlestis , quæ à me est , & vos cœlum versùs attollit , per legem veritatis jurium incorum æternorum. 20 Noveritis hæc , & in noticiam aliorum deducite , Prodesse vos velle , & ad Cœlum promovere opere hoc quod jam inchoastis vos à me concitati : & benedicet vobis Dextera mea. 21 Adde hæc superioribus , propter Visca mea : & mitte Adjuncto ; ut ne illos expectet , sed scribat & numtiet omnia sibi à Me , per te , revelata , sive illi audiant sive desistant. 22 Sic dudum loqui mandabam , & nunc mando &c. *Et cecini Psalmum 141.*

Rev. cccxxxviii. Sept. 18.

[Hollandi per Visionem ostensi, 1, 5: & quid ad illos scribendum, 6, 8. Principis Rac. annui fluctuatio, 10.]

Diescebat: & ostendit mihi Dominus Confessum consulantium Virorum gravium, Nationis mihi ignota. 2 Ad quos consulantem ingressus fui: illis adventum meum mirantibus, nunquam tamen mi loquerer indicium facientibus. 3 Loquutus ergo sum De æternis D E I Decretis: cui sermone meo alii mente ac verbis resistebant, alii vero cum gaudio excipientes scriptam à me assecurationem accipiebant, praque amore mensa me adhibentes penam candidam, frangendo, impertiebantur. 4 Deinde me ad aliam bominum turbam deducebant, nam equè nuda, vestitus, quinimo semivestitus, & grotos, oculis lippientes. 5 Hæc Visio ubi transierat, facta est vox Domini ad me: Ignoram tibi Gentem ostendi Ego, & tu vidisti, Hollandos. 6 Illi Tibi & dilecto tibi Adjuucto, subveniant: ut ex illorum Terra & Natione prodeat vox Tubæ clamoris mei ad Nationes Terræ! 7 Reperientur quidem ibi etiam contradicentes, at non omnes: alii recipient, juvabunt, & ex amore erga te ignotum beneficam voluntatem declarabunt. 8 Cui Nationi tu ipse quoque scribe, & scribe mox hodie: illos meæ sic inservituros, non vestis, voluntati: ut Hollandicæ Nationis nomen tantò magis pererebescat apud longinquas, & me nondum agnoscentes, Nationes terræ meæ. 9 Para hæc, ut cum prioribus ad tibi Adjunctum mittas. 10 O Princeps, Princeps, vertumnus! inchoato cursu restitat: inconstantiam animi ejus rescies &c.

Rev. cccxxxviiii. Sept. 19.

[Visio Viri vulnerati & occisi, 4. de Ferdinando tertio explicata, 5, 7.]

Lucefcente die, vidi turbam hominum itinere se accingentium. 2 Et venit Vir humilis staturæ, missisque in eam turbam Sagittis duabus ferit: unum in medio stantem, qui collapsus mox expiravit: 3 quem sustollentes refocillabam, alii vero nihil curabant, gavisique potius quod esset mortuus. 4 Ego vero vulnera, quibus confectus fuit, videre optabam: & extiterunt

sunt duo, alterum pectori, alterum lumbis inflatum, quæ uno ictu esse facta mirabar. 5 *Hoc ut transferat, dixit Dominus: jam jam tertius quoque Ferdinandus vulnera sua accepit, extingvetur ut ignis in spinis, rescies ita fore.* 6 *Quibus ego auditis cantabam, Non nobis Domine, non nobis, &c.* 7 *Mox crepuit ad lectulum meum ternâ vice: & Dominus, Quid ego faciam hostibus meis, etiam Ferdinando hosti meo & vestro, audies brevi.* 8 *Vos tantum fideles estote, & obsequentes mihi, ó Homines! Opus meum procedet.* 9 *Vos autem implebitis Os vestrum laudibus nominis mei, unâ cum aliis, qui me nondum noverunt.* 10 *Et decantavi Psalmum 117. Laudate Dominum omnes Gentes &c. Hallelujah.*